TrueLine a
sospensione - Una
linea di luce elegante,
efficiente e conforme
alle norme di
illuminazione per
uffici
TrueLine, a sospensione

TrueLine, a sospensione
6Product family leaflet, 2020, Ottobre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Attacco
Classe di
protezione IEC
Tipo
copertura
ottica/lenti
Unità
elettrica/
alimentatore
96697300 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2
L1410 WH
- Classe di
isolamento I
- -
96324800 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96326200 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96382800 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2
L1410 WH
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96390300 SP533P LED24S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96639300 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96640900 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96344600 SP534P LED43S/940 PSD LF1
PI5SM2L1410ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96354500 SP534P LED43S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96395800 SP534P LED34S/940 PSD LE1
PI5SM2L1130ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96636200 SP532P LED47S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT
96392700 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
- Classe di
isolamento I
PM GRT

4000 K 122 lm/W 5000 lm 41 W
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore
96310100 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96318700 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96321700 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96327900 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96330900 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96331600 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96336100 SP532P LED77S/930 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96343900 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 WH Bianco RAL 9003
96346000 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96347700 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Bianco RAL 9003
96360600 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96363700 SP530P LED25S/940 POE SW2 L1130 ALU Alluminio ALU
96368200 SP532P LED36S/940 PSD LF1PI7SMTTL1130ALU Alluminio ALU
96370500 SP530P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96376700 SP530P LED40S/940 PSD ACL PI5SM2L1170ALU Alluminio ALU
96380400 SP530P LED50S/940 PSD ACL PI5SM2L1450ALU Alluminio ALU
96631700 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96632400 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96633100 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
Order Code Full Product Name Colore
96634800 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96635500 SP532P LED29S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Alluminio ALU
96637900 SP532P LED29S/940 PSD LF1 PI5SM2L1410ALU Alluminio ALU
96638600 SP532P LED47S/940 PSD LF1 PI5SM2L1410ALU Alluminio ALU
96696600 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Bianco RAL 9003
96697300 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Bianco RAL 9003
96324800 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96326200 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96382800 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2 L1410 WH Bianco RAL 9003
96390300 SP533P LED24S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96639300 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96640900 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
96344600 SP534P LED43S/940 PSD LF1 PI5SM2L1410ALU Alluminio ALU
96354500 SP534P LED43S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Alluminio ALU
96395800 SP534P LED34S/940 PSD LE1 PI5SM2L1130ALU Alluminio ALU
96636200 SP532P LED47S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Alluminio ALU
96392700 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Alluminio ALU
96641600 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Alluminio ALU
TrueLine, a sospensione
© 2020 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali